
PORTARIA PGJ/PI Nº 1033/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no  uso  das  atribuições  conferidas  no  art.  12,  inciso  XIV, alínea  “f”,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e

CONSIDERANDO que o Promotor  de Justiça Edgar  dos  Santos  Bandeira  Filho,  com
atuação nas Promotorias de Justiça de Fronteiras e Pio IX, encontra-se de férias,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES,  titular  da
Promotoria de Justiça de São Félix do Piauí, de entrância inicial, para atuar nos Processos
nº0000013-14.2013.8.18.0051;  0000517-20.2013.8.18.0051;  0000692-43.2015.8.18.0051;
0001304-78-2015.8.18.0051; 0001319-47.2015.8.18.0051, que tramitam na responder pela
Comarca de Fonteiras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de maio de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

